0          zdržali sa: 0 

 Uznesenie číslo 40/2023 

Obecné zastupiteľstvo v Majcichove poveruje starostu obce k podpisu zmluvy s Ministerstvom 
kultúry SR v rámci výzvy kód: IROP-PO7-SC77-2021-75 o poskytnutie nenávratného finančného 
príspevku vo výške 123 975,79 EUR (slovom: jednostodvadsaťtritisíc deväťstosedemdesiatpäť eur a 
sedemdesiatdeväť eurocentov), pričom celkové oprávnené výdavky projektu boli schválené vo výške 130 
500,83 EUR (slovom: jednostotridsaťtisíc päťsto eur a osemdesiattri eurocentov) na rekonštrukciu 
(udržiavacie práce a modernizáciu) Kultúrneho domu obce Majcichov.